
 
 

JSW KOKS S.A. 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
  

JSW KOKS S.A. z siedzibą w Zabrzu; 41-800 Zabrze, ul. Pawliczka 1 
 
KRS 0000445684                          NIP 629-225-65-76                       REGON 278093210 
Kapitał zakładowy 994.055.470,00 zł                      Kapitał wpłacony 994.055.470,00 zł 
 
ogłasza przetarg nieograniczony - jednostopniowy nr P/8/2025 prowadzony w oparciu  
o Instrukcję określającą zasady i tryb zamawiania dostaw, robót i usług oraz zatwierdzania cen 
w JSW KOKS S.A. pn.:  

„Ubezpieczenie Mienia, Ubezpieczenie NNW dla określonej Grupy Pracowników, 
Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej oraz Ubezpieczenie szkód w mieniu  

w wyniku aktów terroryzmu dla JSW KOKS S.A.” 

Przedmiotem zamówienia jest: Ubezpieczenie Mienia, Ubezpieczenie NNW dla określonej 
Grupy Pracowników, Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej oraz Ubezpieczenie szkód 
w mieniu w wyniku aktów terroryzmu dla JSW KOKS S.A 

Opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia objęte są dwa zadania. 

Na zadanie nr 1 składają się następujące ryzyka:  

 ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, w tym ubezpieczenie wartości           

     pieniężnych oraz mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, 

 ubezpieczenie sprzętu elektronicznego, 

 ubezpieczenie maszyn i urządzeń od uszkodzeń, 

 ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej  

lub użytkowania mienia, 

 ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków określonej dla grupy pracowników 

JSW KOKS S.A.  

 Na zadanie nr 2 składa się następujące ryzyko:  

 ubezpieczenie nadwyżkowe dla szkód w mieniu w wyniku aktów terroryzmu. 

Kryterium oceny ofert: 
Zadanie nr 1 – wysokość rocznej składki ubezpieczeniowej ogółem. 
Zadanie nr 2 – wysokość rocznej składki ubezpieczeniowej ogółem.  

Termin (okres) realizacji zamówienia: od 01.07.2025 r. do 30.04.2028 r. 

Termin składania ofert upływa dnia: 09.06.2025 r. o godz. 900.   

Wysokość wadium: 
Dla zadania nr 1 – 50 000,00 zł 
Dla zadania nr 2 – 15 000,00 zł.   

Miejsce składania ofert: zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w JSW KOKS S.A., 
Koksownia Przyjaźń w Dąbrowie Górniczej, tj. w budynku Zarządu JSW KOKS S.A. i Dyrekcji 
Koksowni Przyjaźń, 42-523 Dąbrowa Górnicza, ul. Koksownicza 1 – Zespół Obsługi Kancelaryjnej 
– pokój nr 020 z dopiskiem „Dla Działu Przetargów”. Koperta powinna być oznaczona: Przetarg 
pn.: „Ubezpieczenie Mienia, Ubezpieczenie NNW dla określonej Grupy Pracowników, 
Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej oraz Ubezpieczenie szkód w mieniu  
w wyniku aktów terroryzmu dla JSW KOKS S.A” z dopiskiem „NIE OTWIERAĆ”. 

Termin i miejsce otwarcia ofert: Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu jawnym 
Komisji ds. Przetargów w dniu 09.06.2025 r. o godzinie 910 w JSW KOKS S.A., Koksownia  
w Dąbrowie Górniczej, 42-523 Dąbrowa Górnicza, ul. Koksownicza 1, w budynku 



„STOŁÓWKA” (znajdującym się za bramą główną Koksowni) – sala konferencyjna na I-szym 
piętrze. 

Materiały przetargowe zawierające Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz 
z załącznikami  
- można odebrać osobiście w JSW KOKS S.A., Koksownia Przyjaźń w Dąbrowie Górniczej, 

42-523 Dąbrowa Górnicza, ul. Koksownicza 1, w Dziale Przetargów, budynek „WODNIK” – 
parter 

lub 
- otrzymać drogą pocztową i elektroniczną w formacie .pdf 
po uprzednim przedłożeniu ogłaszającemu potwierdzenia dokonania wpłaty i aktualnego 
odpisu z właściwego rejestru (KRS lub CEIDG).  
Cena materiałów przetargowych wynosi 150,00 zł + należny podatek VAT – płatna na konto 
PKO BP S.A. Oddział w Sosnowcu nr rachunku 71 1020 2498 0000 8202 0019 1205. 

Upoważnionymi do kontaktów z oferentami w zakresie procedury przetargowej są: 
- Beata Janas – Kubala – Kierownik Działu Przetargów – tel. 32/757-56-54,  

e-mail: bekubala@jswkoks.pl 
- Marta Grudzińska – Młodszy Specjalista ds. Przetargów – tel. 32/757-57-67,  

e-mail: mgrudzinska@jswkoks.pl 
 

 


